Huius rei testes sunt 
ipse traditor Willehalmus, 
Adalrammus de Frigendorf, 

a2) Notum sit omnibus Chri-
sti fidelibus tam presentibus 
quam futuris, quod quidam 
nobilis homo Gebehardus 
de Appattestorf tradidit tale 
predium, quale habuit Ap-
pattestorf super altare sancti 
Nycolai quesitum et inquisi-
tum, cultum et incultum cum 
molendino et cum omnibus 
mancipiis suis excepto 
Adalberto et fratre suo Sigif-
rido et Heinrico per manum 
cuiusdam nobilis viri Wil-
lehalmi de Gainhartestorf 
pro remedio animę suę 
et parentum suorum. 
Huius rei testes sunt 
ipse traditor Willehalmus, 
Adalrammus de Frigendorf, 
Rǒdigerus iudex, 
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Rǒdigerus iudex, 
Rǒdigerus de Holceshusen, 
Siboto de Tanperch, 
Rahwinus, 
Willehalmus et frater eius 
Madelwinus et filius 
Madelwini Willehalmus, 
Wichpreth, 
Wazimannus, 
Engilbertus, 
Dietricus, 
Meginwardus, 
Rǒdigerus, 
Engilpolt, 
Wichpoto et filius eius 
Wicpoto, 
Ekkericus, 
Erchengerus, 
Fridericus, 
Manegoldus, 
Fridericus. 

b) Rǒdigerus, 
Rahwinus, 
Willebertus, 
Adalbertus, 
Erminrich, 
Peziliub, 
Enzimannus, 
Piligrimus, 
Rǒdigerus, 
Ekkericus, 
Erchengerus. 

Rǒdigerus de Holceshusen, 
Siboto de Tanperch, 
Rahwinus, 
Willehalmus et frater eius 
Madelwinus et filius 
Madelwini Willehalmus, 
Wichpreth, 
Wazimannus, 
Engilbertus, 
Dietricus, 
Meginwardvs, 
Rǒdigerus, 
Engilpolt, 
Wicpoto et filius eius 
Wicpoto, 
Ekkericus, 
Erchengerus, 
Fridericus, 
Manegoldus, 
Fridericus. 

a   nach "suis" folgt eine noch lesbare Tilgung durch Ra-
sur. Es stand ursprünglich "exceptis quinque" im Text. 
Statt dessen setzte der Schreiber über das erste der bei-
den getilgten Wörter ein Verweiszeichen, das am Ende 
der Notiz mit dem neuen Passus "excepto ...... Hainrico" 
wiederkehrt. 

Zur Datierung:  

Zum Besitz:   
tale predium, quale habuit Appattestorf ...quesitum et in-
quisitum, cultum et incultum cum molendino et cum omni-
bus mancipiis suis excepto Adalberto et fratre suo Sigifrido 
et Heinrico  
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Lit 8 f.2’ 
Loibl: Herrschaftsraum, HAB II/5, S. 45 Anm. 14 und ebd, 
S. 326 mit Anm. 10 
Absdorf (Gem Osterhofen LK Deggendorf) 

Zum beteiligten Personenkreis:  
Tradent: 
quidam nobilis homo Gebehardus de Appattestorf 
Loibl: Herrschaftsraum, HAB II/5, S. 45 Anm. 14 und ebd. 
S. 326 Anm. 10 
Absdorf (Gem Osterhofen LK Deggendorf) 

Salmann 
per manum cuiusdam nobilis viri Willehalmi de 
Gainhartestorf  
Loibl: Herrschaftsraum, HAB II/5, S. 46 Anm. 31 (UE II 
wohl Druckfehler) 
Gainstorf (Gem Aldersbach LK Passau)